

FELIX STEAK HOUSE ApS

Bytorvet 23, 2620 Albertslund

CVR-nr. 35 67 53 61

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Hamza Sime
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

FELIX STEAK HOUSE ApS

Bytorvet 23

2620 Albertslund

CVR-nr.: 35 67 53 61

Stiftet: 26. februar 2014

Hjemsted: Albertslund kommune

Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

10. regnskabsår

Direktion

Hamza Sime

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Hovedvejen 56

2600 Glostrup

Bankforbindelse

Lunar Bank A/S, Hack Kampmanns Plads 10, 8000 Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod -240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabreglerne, jf. selskabslovens § 119 om retablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at retablere denne ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	6.508.632	5.406.519
3 Personaleomkostninger	-6.536.888	-5.572.530
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.580	-22.188
Resultat før finansielle poster	-78.836	-188.199
Andre finansielle indtægter	60	0
Øvrige finansielle omkostninger	-74.536	-32.263
Resultat før skat	-153.312	-220.462
4 Skat af årets resultat	253.778	-19.974
Årets resultat	100.466	-240.436
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	100.466	0
Disponeret fra overført resultat	0	-240.436
Disponeret i alt	100.466	-240.436

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
5	Indretning lejede lokaler	7.310	21.926
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	189.966	23.980
	Materielle anlægsaktiver i alt	197.276	45.906
6	Deposita	136.006	136.006
	Finansielle anlægsaktiver i alt	136.006	136.006
	Anlægsaktiver i alt	333.282	181.912
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	550.000	150.000
	Varebeholdninger i alt	550.000	150.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	314.091	142.404
7	Udskudte skatteaktiver	270.181	16.403
8	Tilgodehavende selskabsskat	0	20.000
	Andre tilgodehavender	201.745	189.976
	Periodeafgrænsningsposter	0	164.301
	Tilgodehavender i alt	786.017	533.084
	Likvide beholdninger	749.590	1.408.064
	Omsætningsaktiver i alt	2.085.607	2.091.148
	Aktiver i alt	2.418.889	2.273.060

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-732.244	-832.710
Egenkapital i alt		-682.244	-782.710
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		803.081	771.251
Anden gæld		2.298.052	2.284.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.101.133	3.055.770
Gældsforpligtelser i alt		3.101.133	3.055.770
Passiver i alt		2.418.889	2.273.060

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-592.274	-542.274
Årets overførte overskud eller underskud	0	-240.436	-240.436
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-832.710	-782.710
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.466	100.466
	50.000	-732.244	-682.244

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har opnået tilsagn om fortsat finansiering fra anden gæld 1.040 t.kr. i det kommende driftsår.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation modtaget i forbindelse med COVID-19-nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022/23	2021/22
Indtægter:		
Omsætningskompensation	4.000	0
Kompensation, faste omkostninger	0	95.985
	4.000	95.985
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	4.000	95.985
Resultat af særlige poster netto	4.000	95.985

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	6.334.723	5.410.305
Andre omkostninger til social sikring	78.574	68.086
Personaleomkostninger i øvrigt	123.591	94.139
	6.536.888	5.572.530
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	20

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-19.992	19.974
Regulering af tidligere års skat	-233.786	0
	-253.778	19.974

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2022	456.639	316.976
Tilgang	0	201.950
Kostpris 30. juni 2023	456.639	518.926
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	434.713	292.996
Årets afskrivninger	14.616	35.964
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	449.329	328.960
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	7.310	189.966
	30/6 2023	30/6 2022

6. Deposita

Kostpris 1. juli 2022	136.006	136.006
Kostpris 30. juni 2023	136.006	136.006
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	136.006	136.006

7. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. juli 2022	16.403	36.377
Udskudt skat af årets resultat	253.778	-19.974
	270.181	16.403
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	3.768	16.403
Fremført underskud til næste år	266.413	0
	270.181	16.403

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
8. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2022	20.000	28.000
Regulering af tidligere års skat	0	-8.000
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>20.000</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabets huslejeaftale er uopsigelig frem til den 1. april 2025. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 1.582 t.kr.